Judorum. *De filiis superbis, iatranis, arrogantis, &
ambitionis.*

Ubi discipuli erant congregati propter metum
Iudorum. *Ioann. 20.*

*Pecationem semper erexit, & plura nra pof se tra-
hiri id quod maxime dannum est de peccatis capi-
tibus,*

12. Quid ergo metuunt Apostoli, quod instar
columbarum in solitariam domum occlu-
sis foribus se recipiant? Metuant vultures Ju-
daeos, de quibus viri dubitant quod, potius quam
Divinum suum Magistratum in cruce egerunt,
etiam in se, utpote illius Discipulos suam ra-
bientem converfari essent. An ergo Iudæorum era-
detias morte Christi non fuit exstirpata? Ni-
hil minus, impietas, cum homini dominari in-
cepit, non satiatur vitis, sed magis irritatur,
& semper ad scelerum augmenta ascendit. In-
ti Judæi contra Christianum conceperunt aliqui-
lem invidiam, deinde eis doctrinam & mi-
racula aperferari, mos in amulationem exarde-
fecere, postmodum illum tanquam fatum Pro-
phetam diffamare, odisse, perseque, accaere,
& in vincula trahere experunt, donec tandem
crudelissimi tormentis excarnificaretur ad mor-
tem condenserunt, & crucifixerunt. Sacerdotefit
tempor impietas, & nimis quam verum est, quod
autem peccatum plura alia se trahat: quid
mirum, quod Discipuli Domini, vita ram enor-
mis Iudæorum levitatem patrem persecutionem ad
portem extinxerint? Quod loquor de quovis peccato
in genere, id multo magis in specie intel-
ligendum venit de peccatis capitalibus, de quibus
eius clavis quadraginta egiuntur; dicuntur enim
capitalia, quia sicut vir & mulier in domo sunt
capita familia, a quibus filii ac filiae nascuntur,
educantur, & reguntur; ita peccata ita fac-